МИНИСТЕРСТВО ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
И ЭНЕРГЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от21 ноября2016 г. № 53/J1
город Челябинск

О внесении изменения в постановление Министерства тарифного
регулирования и энергетики Челябинской области

от 30 ноября 2015 г. № 58/29

В соответствии с Федеральным законом «О теплоснабжении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 г. № 1075
«О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной службы
по тарифам от 13 июня 2013 г. № 760-э «Об утверждении Методических указаний
по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», постановлением
Губернатора Челябинской области от 31 декабря 2014 г. № 300 «Об утверждении
Положения, структуры и штатной численности Министерства тарифного
регулирования и энергетики Челябинской области» и на основании протокола
заседания Правления Министерства тарифного регулирования и энергетики
Челябинской области от 21 ноября 2016 г. № 53, в целях корректировки
долгосрочных тарифов на 2017 год, Министерство тарифного регулирования
и энергетики Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Министерства тарифного
регулирования и энергетики Челябинской области от 30 ноября 2015 г. № 58/29
«Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые
МУП «Электротепловые сети» Троицкого городского округа котельной станции
Троицк ОАО «РЖД» (Южно-Уральская дирекция по тепловодоснабжению).
и долгосрочных
редакции (прилага*

2. Настояще<

Министр

Приложение 1
к постановлению Министерства

тарифного регу лирования и энергетики
Челябинской области

от 30 ноября 2015 г. № 58/29
(в редакции постановления Министерства

тарифного регулирования и энергетики
Челябинской области

от 21 ноября 2016 г. № 53/И)

Тарифы на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые
МУП «Электротепловые сети» Троицкого городского округа котельной

станции Троицк ОАО «РЖД» (Южно-Уральская дирекция
по тепловодоснабжению)

п/п
Нан\«енование рег>лир>емой

организации

Г
Зил тарифа Год

Е

с 1 января
по 30 июня

)ода

с 1 июля
по 31 декабря

1
МУП «Электротепловые сети»
Троицкого городского округа

Для потребителей, в случае отсутствия диф(
тарифов по схеме подключения

>еренциации

одноставочный,
pv6 JV  кал

-------------.---- ----------

2016 131,85 139,93

2017 139,93 144,96

2018 146.79 152,54

эщеннуюПримечание: организация применя
НДС в соответствии с главой 26.2

//&  ,

Ы '!  для ■
Министр \\%Л Д О Ц Е Н Т О В .

налогообложения и не признается плательщик-ом
ой Федерации

Т.В. Кучиц